

M A D E N - İ Ş = 7  
TÜRKİYE MADEN, MADENİ EŞYA VE MAKİNA SANAYİİ,  
İŞÇİLERİ SENDİKASI  
ŞİŞLİ BÖLGE MERKEZ ŞUBESİ

1962

FAALİYET RAPORU

ADRES : I c i L E V E N T G O N C A S O K A K N O : 7 / A - İ S T A N B U L -

Tel : 63 56 37

GÜNDEM

- 1 - Açılış ve Yoklama
- 2 - Divan Seçimi
- 3 - Misafirlerin Takdimi ve Konuşması
- 4 - Raporların okunması ve müzakeresi
- 5 - Hesap tetkik komisyonunun seçimi
- 6 - Tenkitlere cevap ve idare heyetinin ibrazı
- 7 - Dilek ve Temenniler
- 8 - Seçimler
- 9 - Kapanış

MADEN - İŞ 7  
TÜRKİYE-MADEN - İŞ SENDİKASI  
ŞİŞLİ BÖLGE MERKEZ ŞUBESİNİN  
FAALİYET RAPORU

Sayın misafirlerimiz, Kıymetli basın mensupları ve çok sevgili üye kardeşlerimiz.

Bu gün burada Sendikamız Şişli Bölge Merkez Şubesinin ilk kongresini akdetmekte bulunuyoruz, bizlere şeref bahşederek kongremize iştirak eden çok sevgili üyelerimizi, kıymetli misafirlerimizi ve bizlere her an yardımlarını esirgemeyen dertlerimizde, acılarımızda ve sevicilerimizde bizlerle daima beraber bulunan şerefli Türk basınına hoş geldiniza der hepimizi hörmetle selâmlarız.

**SEVGİLİ ÜYE KARDEŞLERİMİZ.**

Türkiye Maden - İş Sendikasının Genel İcra kurulunun 17.4.1962 tarihinde almış oldukları bir kararla Türk Sendikacılığında ve Türkiye Maden - İş Sendikası camiasında nizamlı bir teşkilatlanmanın örneğini vererek mevcut semt şubelerini bölge merkez şubesi haline getirmiştir.

Kendilerine Maden - İş'in üyeleri ve temsilcileri olarak bizlerin hak ve menfaatleri için azami titizlik ve gayret sarfeden, büyük fedakarlık ve feragat göstererek bizlerin temelleşmenizi yıkılmaz bir herkül gibi kuvvetlenmemizi ve bir çığ gibi büyüyerek Ana Vatanın en hücre köşelerine kadar işçi kardeşlerimizin yardım ve hizmetine koşan, bizlere garp sendikacılığının medeniyetini ulaştırıran, İnsan haklarının koruyucusu önderlerimize, sonsuz şükran ve bağlılığımızı, onların tutmuş olduğu ışığın yolunda yürüyeceğimizi huzurunuzda bildirmeyi bir borç biliriz.

**KIYMETLİ ÜYE KARDEŞLERİMİZ.**

Genel Merkezimizin muhtelif işyerlerindeki işçi temsilcilerinden müteşekkil bir idareci topluluğu meydana getirmesi Türkiye Maden - İş Sendikası Şişli Bölge Merkez şubesinin faaliyetlerine daha düzgün bir istikamet vermesine yaramış ve her idareci kendi işyerinde sendika hareketinden mesul olarak işyerlerindeki sendikacılığı kökleştirmeye çalışmıştır.

Vazife başına getirilen bizler evvel emirde eski semt şubesinin bulunmuş olduğu Bonanti Silahşör Caddesi NO: 37 deki küçük bir oda içinde olması ve aynı zamanda başka sendikalarında aynı oda içinde faaliyet göstermesi çalışmalarımızı verimsizleştireceğini düşünerek şubemin yeni bir yere nakl edilerek müstakil bir bina içinde çalışmalara başlanmasını uygun görmüş ve yeni bir yer bulmak için arkadaşlarını vazifelendirmiştir.

Yeni bir yer bulmak çok müşkül olmuş, memleketimizde kira rayiçlerinin çok yüksek olması ve bazılarının hava parası istemesi karşısında uzun araştırmalardan sonra nihayet I ci Levent Gonca Sokak NO: 7/A da boş bir dükkan bularak telefonlu olarak kiralamıştır. ( Şimdiki şubenin bulunduğu yer.)

24.7.1962 tarihinde eski yerden yeni yere nakl edilen şubemiz, yeni idarecileri ile yepyeni bir çalışma safhasına başlamıştır.

Şubemizin I ci Levent'te olması, Şişli, Büyükdere Caddesi, İstinye, Ortaköy ve Beşiktaş bölgesinin tam merkezi yeri olan, 4 kol halinde bütün işyerlerini etrafında toplayan bir yerde olması, üyeleri arasında memnuniyet uyandırmıştır.

**ŞUBE İDARECİLERİNİN PLANLI ÇALIŞMALARI**

Üyeler ve işyeri Sendika temsilcileri vasıtası ile Sendikamız şubesine getirilen müracaatla yakinen ilgilenen idare heyetimiz bu müracaatların daha çabuk ve seri olarak bekletilmeden işlemlerini görebilmesi için idareciler arasından bir şube icra kurulu meydana getirmiştir.

İcra kurulu Başkan Yurdakut Kutluoğlu, Başkan Vekili İlyas Kabil ve Muhasip Halis Biliciden idare heyeti kararı ile teşekkül ettirilmiştir.

İcra kurulu yapmış olduğu her işleri idare heyetine sunarak çalışmalarını göstermiştir.

Şubemiz idarecileri aralarında bir faaliyet komisyonu teşekkül ettirmiştir. Aralarında sıkı işbirliği ve vazife taksimi yaparak çalışmalarını sistemli bir şekilde organize eden bu komisyon, her gün işyerlerini dolaşarak işçileri sendikamıza bağlamaya çalışmış ve üyelerinin dert ve dileklerini halletmeye gayret etmiştir.

Bazı idareci arkadaşların idare heyeti toplantılarına mazeretsiz olarak gelmemesi karşısında, idare heyetimiz bir karar alarak bundan böyle idare heyeti toplantılarına iştirak etmeyenlerin mazeretlerini yazılı olarak bildirmelerini, aksi halde cemiyetler kanunu hükmüncüye arka arkaya üç toplantıya iştirak etmeyenlerin vazifeden af edilmediğini bildirmiştir.

Buna rağmen Moiz Gabay Teneke Kutu Fabrikası işçi temsilcilerinden ve şubemiz idare heyeti azalarından Sıtkı Çeliker, idare heyeti toplantılarına devam etmemiş ve kendisine bir çok ikazlarda bulunulmasına rağmen, işlerinin çokluğu sebebi ile idare heyetinde vazife göremeyeceğini arkadaşları vasıtası ile bildirmiştir.

Bu durum karşısında idare heyetimiz Sıtkı Çeliker'i idare heyetinden düşürerek yerine Sümerbank Yıldız Çird Fabrikasında çalışan sendikamız temsilcisi Rıza Arslanı getirmiştir.

Şubemiz Başkanı Yurdakut Kutluoğlunun da askere gitmesi sebebi ile Genel Merkezimiz icra kurulu tarafından, şubemiz başkanlığından alınmış ve yerine ilk kongreye kadar başkan vekili İlyas Kabil vekaleten tayin edilmiştir.

Yine idarecilerimizin bazılarının hastalık ve buna benzer sebeplerden dolayı sendikamızda bilfiil çalışmaması ve idare heyeti toplantılarına muntazam iştirak edememesi karşısında bu iş bir kaç idareciden müteşekkil bizlere kalmıştır, bizlerde elimizden geldiği kadar sizlere faydalı olmaya çalıştık.

#### İŞYERLERİNDE SENDİKA LOKAL TEMSİLCİLİKLERİ

İlk başta lokal temsilciliklerine önem veren şubemiz, işyerlerindeki mevcut sendika temsilcilerini gözden geçirerek, temsilci olmayan işyerlerinde işçi adedine göre temsilci tayin etmiş, kafi gelmiyen işyerlerine de takviye olması için temsilci tayin etmiştir.

Bu temsilciler işyerlerinde sendikalaşma yönünde faaliyet göstermiş, işyerlerindeki mevcut aksaklıkları bizlerden talimat alarak halletmeye çalışmış, halledemedikleri mevzularıda sendikamız şubesine getirmişlerdir.

#### ÜYELERLE TANIŞMA TOPLANTILARI

Şube idare heyetimiz bölgesi dahilindeki bütün temsilci ve üyelerinin bir birleri ile tanışması ve daha samimi bir hava içinde kendi meselelerini görüşebilmesi için 24.8.1962 ve 14.10.1962 tarihlerinde I ci Levent ÇIT Gazinosu salonunda umumî bir işçi toplantısı tertip etmiştir.

Bu toplantıya kalabalık bir işçi topluluğu, Türk - İş Birinci Bölge Temsilcisi, Sendikamız Genel Başkanı ve muhtelif sendika liderleri iştirak etmiştir.

Öz cümle olarak işçiler kendi haklarının korunması için Anayasamız teminatı altında olan GREV ve TOPLU SÖZLEŞME kanununun bir an evvel kanunlaşarak gerçekleşmesini istemişlerdir.

#### ÇALIŞMA VEKÂLETİ, İSTANBUL BÖLGE ÇALIŞMA MÜDÜRLÜĞÜ ile TEMASLARIMIZ.

Üye ve temsilcilerden sendikamıza gelen şikayet ve müracaatları daima kendisi halletmek için bir prensip kararı alan idarecilerimiz, ancak halledemedikleri mevzuları Çalışma Vekaletine bildirmiş ve oradan bizzat takip ederek neticelendirmeye çalışmıştır.

Bizlerle daima işbirliği yaparak sosyal adaletin tecellisi için çalışan İstanbul Bölge Çalışma Müdürü, Müfettişleri ve bilumum personeline huzurumuzda teşekkür etmeyi bir vazife biliriz.

## KÜLTÜR FAALİYETLERİ.

Üyelerinin iş ve Aile hayatında bilgilerinin çoğalmasının memleket ekonomisinde büyük faydalar temin edeceğini, müreffeh bir hayatın kültürlü insanların topluluğundan meydana gelebileceği kanaatine varan sendikamız Genel Merkezi bir eğitim bürosu teşekkül ettirerek her yıl İstanbul Üniversitesinde profesörler tarafından üyelerine seminerler tertip etmektedir.

Bu seminerler yaz münasebeti ile tatile girmiş bulunmakta idi, şimdi yeniden bu seminerler faaliyete başlayacak ve bizim şubemizde bütün üye ve temsilcileri bu seminerlerden istifade edeceklerdir.

Yine geçenlerde Türk - İş Konfederasyonu ile Sendikamızın müştereken Maden - İş idarecilerine tertip etmiş olduğu seminer'e şube idarecilerimizden iki kişi iştirak etmiş ve oradaki görmüş oldukları dersler sayesinde şube çalışmalarında faydalı olmaya gayret etmişlerdir.

## İŞYERLERİNDE FAALİYET

### MAVİ ALEV GAZOCAĞI FABRİKASI.

Şişli Çağlayan Park Sokak No.6 da kurulu olan bu işyeri işçileri sendikamıza yapmış oldukları müracaatlara incelendiğinde, işyerinde asgari ücretin tatbik edilmediği, işçilere iş elbisesi verilmediği, soyunma dolapları duş yerleri ve işyerinin havalandırma tertibatının olmadığı tesbit edilmiş ve işverenle yapılan temaslarda uzun müddetler sonunda asgari ücret tatbik ettirilerek geçmiş zamana ait asgari ücret farkları ödettirilmiş, iş elbiseleri yaptırılarak işçilere verdirilmiş, duşyerleri ve havalandırma tertibatı yaptırılmıştır, yalnız soyunma dolaplarınının 1963 senesi şubat ayına kadar alınacağına dair işverenden söz alınmıştır.

Bu işyerinde işçi ücretlerine % 40 nisbetinde bir zam yapılması için sendikamızın çıkarmış olduğu zam ihtilafı kesin uzlaşmasında işverenden 1 Kasım 1962 tarihinden itibaren münasip bir zam yapacağına dair söz alınmıştır.

Yine bu işyerinde işverenin tensikat yaparak 10 işçiyi işten çıkarmak istemesi karşısında işyerindeki bütün işçiler 2 gün oturma Grevi yapmışlardır, neticede işçilerin işten çıkarılmaması için sendikamızın yapmış olduğu çetin mücadeleler sonunda elimizdeki mevcut kanunların yetersizliği yüzünden ancak işten çıkarılan işçilerin kadem, ihbar tazminatları ve senelik ücretli izin paraları alınmıştır.

### ELEKTRONİK ENDÜSTRİ T.A.Ş.

Dolapdere Caddesi No.158 de kurulu olan bu işyeri işçileri sendikamıza büyük bir çoğunlukla kayıt olmuş ve sendikamıza getirmiş oldukları müracaatları incelendiğinde işyerinde asgari ücretin tatbik edilmediği, işçilere iş elbisesinin verilmediği ve soyunma dolaplarınının olmadığı tesbit edilmiştir.

Sendikamıza bu işyeri müdürü ile temasa geçildiğinde işyerindeki bu noksanlıklar müzakere edilerek asgari ücretin tatbik ettirilmesine, işçilere iş elbiselerinin yaptırılarak verdirilmesine başlattırılmış, yalnız işyerinin dar olması sebebi ile soyunma dolaplarınının ileride işyerinin başka yere nakl edileceği ve ozaman hepsinin muntazam olacağına dair işyeri müdüründen söz alınmıştır.

Yine bu işyerinin tazminatsız olarak işten çıkardığı bir işçinin sendikamıza yapmış olduğu müracaat takip edilmiş, neticede işçinin işten ayrılmasında yeni işçi olduğu henüz bir ayı doldurmadığı işyerinin polis defterinden tesbit edilmiş, bu sebeple çıkarılan işçi çalışmış olduğu ücretinden başka bir ücret alamamıştır.

Neticede bura işçileri sendikalarının kendilerine bu kadar faydalı olmalarını az bulmuş ve şimdiye kadar 5 kuruşluk aidat ödememişlerdir.

### TEKNİK FIRÇA SANAYİ KOL. ŞTİ.

Bonanti Rıza Kilise Mektep arkası sokak NO: 5/2 de kurulu olan bu işyeri işçileri sendikamıza yapmış oldukları müracaatlarında işyerinde suların akmadığını, işverenin ise buna aldırmadığını, kendilerinin dışardan para ile su aldıklarını ve bu sebepten çok mağdur olduklarını bildirmeleri üzerine, durumu tetkik eden sendikamız işyeri

su saatinin bozuk olması sebebi ile suların akmadığını tesbit etmiş ve derhal Belediyesi Sular idaresine bildirerek suların akmasını temin etmiştir.

Bu işyerinde sendikamız işçilerin ücretlerine % 40 nisbetinde bir zam yapılması için ihtilaf çıkarmış olup takip etmektedir.

#### CIHAN RADYO FABRİKASI.

Yıldız Bahmancı Caddesi üzerinde NO:26 da kurulu olan bu işyeri işçileri işyerinde soyunma dolaplarının olmadığını, içme sularının pis bidonlar içinde bulunduğunu bildirmeleri üzerine sendikamız durumu derhal çalışma vekaletine bildirmiş netice beklenmektedir.

Yine bu işyerinde çalışan işçilerden Adem Yılmaz Sendikamıza müracaat ederek işçi Sigortalarına nastalanan hamzının götürmek üzere tutmuş olduğu taksit ücretinin hastane tarafından eksik ödendiğini bildirmesi üzerine, sendikamız durumu işçi sigortaları Beyoğlu şube müdürlüğüne bildirmiş ve neticede eksik ödenen taksit ücretinin farkları sigortadan alınması için işçiye tebligat yapılmıştır.

#### KOÇU KULJETROS ve OPTAKLIĞI FABRİKASI.

Yenişehir İrmak Caddesi NO: 69 da kurulu olan bu işyeri işçileri işverenin senelerden beri pazar ve bayram yömsiyelerini vermediğini bildirmeleri üzerine sendikamız durumu çalışma vekaleti İstanbul bölge çalışma müdürlüğüne duyurmuş ve oradan takip etmektedir.

#### OSMAN BALKAN MADENİ EŞYA FABRİKASI.

Tophane Çöplük İskele Sokak NO: 315 te kurulu bu işyeri işçilerinin sendikamıza yapmış oldukları müracaat incelendiğinde, işçilerin çalışmış oldukları günleri eksik göstermek sureti ile sigortaya eksik prim ödendiği tesbit edilmiş ve durum derhal işçi sigortalarına bildirilerek oradan takibata alınmıştır.

#### PHILIPS SANAYİİ T.A.Ş.

Levent Büyükdere Caddesi üzerinde kurulu olan bu işyeri işçilerinden Kemal Hamamcı ve Zeynel Abidin Yücel İşyerinde kavga ettikleri için tazminatsız olarak işten kovulmuşlar ve sendikamıza yapmış oldukları müracaatlarında bir kompleye getirildiklerini işveren tarafından kıskartılan bazı kimseler tarafından hazırlanan bu kavga neticesi işten kovulduklarını bildirmeleri üzerine durum çalışma vekaleti İstanbul bölge çalışma müdürlüğüne duyurulmuş ve oradan gelen cevapta, işyerinde kavga ettikleri ve işyerinin huzurunu bozdukları için işten çıkarıldıklarına dair işyeri işçi müessesilerinin ve işçilerin bir tutanakla durumu tesbit ettiklerini, aynı zamanda işçilerin çıkarken işten çıkışlarını ibra ettikleri bildirilmiştir.

Bu işyeri işçileri ile temaslarımız sıklaşmakta ve işyerinde sendika lokal temsilcilikleri kurulmaktadır.

#### İLK AVİZE FABRİKASI.

Şişhane Yolcu Zaide İskender Caddesi NO: 48-50 de kurulu olan bu işyeri işçilerinin sendikamıza yapmış oldukları müracaatları incelendiğinde, işyerinin kanun kabzamasında olmadığı, pazar ve bayram yömsiyelerinin işçilere ödemediği görülmüş ve neticede durumu ele alan sendikamız işyerini kanun kabzamasına almış, pazar ve bayram yömsiyelerinin işçilere verdirilmesine başlattırılmıştır.

İşyerinde müessil seçimi yaptırılması için işverene talimat veren sendikamıza kızan işveren işçi müessil seçimini yaptırmamak için işçilerden imza almak sureti ile seçim yaptırmamak yoluna gitmiş ve neticede yine bizim ikazımızla müessil seçimini yapmak mecburiyetinde kalmıştır.

Çok içerliyen işveren seçim yapılacağı gün bizim sendika temsilcimizi işten çıkarmak için seçim yaparak kendi adanlarını müessil yapmıştır.

Bunun üzerine sendikamız tekrar işverenle temasa geçmiş ve işten çıkarılan temsilciler tekrar işine iade edilmiştir.

#### OMEGA KİLİT FABRİKASI

Şişli Rıma Kilise Mektep arkası sokak NO: 10da kurulu olan bu işyerinde 30 işçi çalışmakta ve ekseriyeti sendikamız üyesi bulunmaktadır, bura işçileri sendikamıza yapmış oldukları müracaatta işyerinde işveren tarafından posta başı tayin edilen Adnan Ertenecan adında birisinin kendilerine santaj yaparak öğle yemeği veya bir paket sigara karşılığında işçilerle iyi geçindiği aksi halde işçilerle huzursuzluk yaratarak kavga edip işçileri işten çıkarttığı ve bu işyerinde ucuz işçi çalıştırması için işverenle anlaşarak eski işçileri çıkartıp yeni işçi alarak hem düşük ücretle işçi çalıştırmak ve hende işçilere kıdem yaptırmamak için elinden geleni yapmakta olduğu ve hatta işçilere tokat attığı hakkında vermiş oldukları müracaat sendikamızca incelenmiş ve durum genel merkeze intikal ettirilerek oradan takip edilmektedir.

Aynı zamanda işyerinde asgari ücretin tatbik edilmediği ve işçilere temizlik için sabun verilmediği bildirilmesi üzerine sendikamız duruma alakadar olmuş ve işyeri ile temasa geçmiştir, neticede durum bölge çalışma müdürlüğüne duyurulmuş ve oradan takip edilmektedir.

Yine bu işyerinden bir işçi çıkarılmış ve neticede sendikamız tarafından işe iade edilmiştir.

#### NUH BABAN MADENİ EŞYA FABRİKASI.

Şişli Birahane Sokak NO: 7 de kurulu olan bu işyerinde 20 işçi çalışmakta ve sendikamız üyesi bulunmaktadır.

bu işyeri işçilerinin sendikamıza yapmış oldukları müracaatlarında işyerinde iş elbisesi verilmediği, işyerinin çok havasız olduğunu, işçi bordrolarının tetkiki ile kendilerine ücret pusulası verilmesini istemişlerdir.

Durum tarafımızdan incelenmiş ve neticede bölge çalışma müdürlüğüne intikal ettirilmiştir.

#### SÜMERBANK YILDIZ ÇİMİ FABRİKASI.

Yıldız Parkı içinde kurulu olan bu işyerinde henüz yeni lokal temsilcilikleri kurulmaya başlanmıştır, inşaallah ümidimiz bu işyerinin yakın zamanda bütün işçilerinin sendikamıza kayıtlı olacağıdır, temsilcilerimiz azami gayretle çalışmaktadır.

#### DÜMEKS TİCARET T.A.Şti. AMERİKAN ŞİRKETİ OLUYOR.

Mecidiyeköy Gayrettepe de kurulu olan bu işyerinde çalışan işçiler işyerlerinin başka bir işverene devredilmek üzere olduğunu bildirmişlerdir.

Bunun üzerine işçilere ne şekilde hareket edeceklerine dair talimat verilmiş işçiler de devanlı surette sendika ile temasa ederek eski işverenlerinden bütün ihbar, kıdem ve senelik ücretli izin paralarını almışlardır.

Neticede Amerikan şirketi ismini alan bu işyerinde işçiler çalışmaktadır.

#### ZIMPARA SANAYİİ FABRİKASI.

Bomanti Birahane Sokak Ayser Han NO: 14 te kurulu olan bu işyeri işçileri sendikamıza kayıt olmuşlar ve işyerilerindeki mevcut noksanlıkları bildirmişlerdir.

Sendikamız bu noksanlıkların giderilmesi için durumu çalışma vekaleti İstanbul bölge çalışma müdürlüğüne bildirmiş oradan takip etmektedir.

#### İHSAN GÖKÇAY OTO MLKAS FABRİKASI

Feriköy Türk mezarlığı karşısında bulunan bu işyerinde sendikamız temsilcisi Hikmet İşliyen işveren ve işçi münasebetlerini gayet iyi idare etmekte ve işçilerin haklarını korumaktadır.

Bütün işçiler sendikamıza kayıtlı olup, muntazaman aidatlarını sendikamıza yatırmaktadırlar.

Bura işçileri sendikamıza müracaat ederek almış oldukları ücretle bu günkü hayat şartlarına göre geçinemediklerini bildirmeleri üzerine sendikamız bu işçiler adına bir zam ihtilafı çıkarılmasına karar vermiş bulunmaktadır.

#### KAVEL KABLO FABRİKASI.

İstinyede kurulu olan bu işyerinde 180 işçi çalışmakta ve bütün işçiler sendikamıza kayıtlı bulunmaktadır, aidatlar işyeri muhasebesinden kesilerek sendikamıza muntazam ödenmektedir.

İşyerinde sendikamız lokal temsilciliği seçimde ihdas edilmiş, işçiler kendilerine faydalı olan temsilcileri başa getirmişlerdir. ve bu lokal temsilcileri çalışmalarını sayesinde 38 işçiye verilen yoğurt miktarını 210 adete yükselterek bütün işçilerin ve müstahdemlerin her gün yoğurt yemelerini sağlamışlardır.

Şimdiki halde işçi ve işveren münasebetleri karşılıklı tam bir anlayış içerisinde devam etmektedir.

#### KOROZO DÜĞME FABRİKASI.

Kurtuluş Türkbey Sokakta kurulu olan bu işyeri ile temas edilmiş henüz lokal temsilcilikleri yeni kurulmaktadır, bunun için sendikamız temsilcileri azami gayretle çalışmaktadırlar.

#### İSTANBUL PLASTİK DÜĞME FABRİKASI.

Kasımpaşa Şair Mihri Sokak NO: 7-9 da kurulu olan bu işyeri işçileri sendikamıza ekseriyetle kayıtlı olup, işverenleride koyu bir sendikacıdır, inşallah yakın zamanda işçilerin aidatları muhasebeden kesilecektir.

#### NUR METAL MADENİ EŞYA FABRİKASI.

Ortaköy Portakal Yokuşu Şair Necati Sokakta kurulu olan bu işyerinde yapmış olduğumuz temaslara çok verimli olmuş, işçiler sendikamıza kaydolmaya başlamışlar ve işyerinde sendika lokal temsilciliklerinin kurulmasına başlamıştır.

#### GARBON SERAMİK FABRİKASI İŞVERENİ İDARECİLERİMİZİ KOVUYOR.

Büyükdere Caddesi üzerinde kurulu olan bu işyeri işçileri ile temasa geçmek üzere bir öğle paydosunda, işyeri dolaylarında bulunan boş bir arsada işten çıkacak işçilerle konuşmak isteyen idarecilerimize, işyeri sahibi fabrikanın kapısını kapıyarak işçilere öğle paydosu yaptırmamış ve idarecilerimizin yanına gelerek benim fabrikandan hiç bir işçi ile görüşemezsiniz, ben sendikalı işçi istemiyorum, buradan derhal gidin yoksa size bir araba odun attırırım demiştir.

Bundan yılmayan idarecilerimiz her gün bu işyerine giderek işçilerle temasa geçmişler fakat işverenden çok korkmaları onları tamamen sendikaya bağlanmamıştır.

#### İSTUR KABLO FABRİKASI

Bu işyeri işverenide Seramik fabrikası işvereni gibi işçileri sendikalı yapmamak için elinden geleni bırakmamakta sendikaya kayıt olan işçileri hemen işten çıkarmaktadır.

İşverenin bu tutumu karşısında sendikamız haksız yere işçi çıkarmasına mani olmaya çalışmaktadır.

#### BÖLGEMİZ DAHİLİNDEKİ İŞYERLERİ.

Bölgemiz dahilinde bulunan ve henüz yeni sendika faaliyetlerine başlanan işyerlerinin listesi aşağıdadır, bu işyerleri ile temasa geçilmiş fakat tam manası ile sendikalaşma yönünde faaliyet gösterilememiştir, inşallah yeni seçilecek idare heyeti bu işyerlerindeki bütün işçileri tamamen sendikamıza bağlamaya muaffak olurlar.

TATKO T.A.Şti. Mecidiyeköy	:	ELKA KABLO FABRİKASI.	Şişli
CAV PİSİKLET FAB. " "	:	KONDOR RADYO FAB.	:" "
FORT SERVİS İSTASYONU	:	Nişantaş:	KAPSÜL FABRİKASI. :Dolapdere
NURİ DEMİRAĞ EŞYA FAB.:	Beşiktaş:	MORS TİCARET	:LEVENT
MASYONAL MONTAJ FAB. :	Tophane :	PLASTİK FABRİKASI.	:Ortaköy
ERMİS KONSERVE FAB. :	Beyoğlu :	ALTIN FIRÇA SANAYİİ	:Şişli
TÜRK ALMAN BATARYA FAB:	Bonanti :	ŞARK MADENİ EŞYA FAB.:	Şişhane
İLERİ SANAYİİ KOL.ŞİT.:	" " " :	ASANSÖR FABRİKASI.	: Tophane



GENEL MERKEZLE TEMASLARIMIZ.

Bizler daima Genel Merkezle temaslarımız da müspet neticeler almaktayız, şube-  
mize karşı büyük yardımlarda bulunmaktadırlar.

Sendikamız Genel Merkezinin teşkilatlanma ve kuvvetlenme yolundaki çalışmalarını çok takdir ve tasvip ediyoruz, bu yoldaki çalışmalarında muvaffakiyet ve başarılar dileriz.

TÜRK-İŞ'E KARŞI GÖRÜŞÜMİZ.

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye'de Sendikaları birleştirme yolundaki gayretleri ilk anlarda iyiye doğru gitmekte idi, aradan kısa bir zaman sonra tutumunu bazı kimselerin tesirine kapılarak, bu doğru yoldaki çalışmalarını değiştirmiş bulunmaktadır. Türk-İş Konfederasyonunun, Türkiye'de işçi sendikalarının en üst kademesi olarak çalışmalarını kısa bir zaman içinde düzeltmediği takdirde işçilere faydalı olamayacaktır. Türk İşçisini temsil ettiklerinden dolayı, Türk-İş'e yapılan harici yardımları Türk-İş icra kurulu kendi menfaatlerine harcamış olacaklar ve Türk-İş olarak Türk İşçisine ve Sendikalarına zararlı olacaklardır.

Bizler Türk İşçisi ve Sendikacısı olarak, Türk-İş'in bu tutumunu tasvip etmiyoruz, bunu değiştirmedeği takdirde Türk-İş icra kurulunu istifaya davet ediyoruz.

HÜKÜMETTEN BEKLEDİĞİMİZ TEMEL KANUNLAR.

Bizler Türk İşçisi ve Sendikacısı olarak, Türk İşçisinin refaha kavuşturacak GREV TOPLU SÖZLEŞME ve SİGORTA Kanunlarını sosyal Adaleti koruyacak kanunların en kısa bir zamanda çıkmasını istiyoruz.

MUHTEREM ÜYE KARDEŞLERİMİZ.

Şimdiye kadar olan dört, beş aylık çalışmalarımızı gözlerinizin önüne sermiş bulunmaktayız.

Bizler daima müteşebbis idare heyeti olarak siz işçi kardeşlerimizinde yardımları ile yine sizlere faydalı olmaya çalıştık. Bu arada bilemediğimiz mevzularda kusurağımızda olmuştur, bunların takdir ve tenkidini sizlere bırakıyoruz, yalnız sizlerden son bir ricamız, seçeceğiniz yeni idareci arkadaşların bu vazifede gönüllü, uyanık ve çalışkan olmalarıdır.

Sizlere sonsuz sevgi ve muhabbetlerimizi sunar, yeni seçilecek idare heyetine başarılar dileriz.

İ D A R E H E Y E T İ

BAŞKAN.V.  
İlyas Kabil

SEKRETER  
Mustafa Demir

MUHASİP  
Fahri Bilici

VEZNEÇİ  
Altan Atam

ÜYE  
Yaşar Gök

ÜYE  
Selahattin Soy

ÜYE  
Şerafettin Ateş

ÜYE  
Dimitro Dahanis

ÜYE  
Ali Cabbar

ÜYE  
Rıza Arslan